АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2024

	№
	180

	г. Мураши
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав жилищной комиссии муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав жилищной комиссии муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 12.05.2022 № 347 (с изменениями, внесенными постановлениями от 12.10.2022 № 720, от 03.02.2023 № 51, от 29.11.2023
№ 736), следующие изменения:
1.1. Ввести в Состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Требунских Веру Алексеевну, заведующего юридическим отделом администрации Мурашинского муниципального округа.
2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского
муниципального округа						С.И. Рябинин